平成 23 年 12 月 16 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  み な と 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 尾 野 俊 二

（コード番号 8543 東証・大証第一部）

問合せ先  執行役員企画部長 近藤 智彦

（TEL．078－333－3224 ）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当行の取引先であるタカハシパール株式会社が、平成 23 年 12 月 16 日付けで破産申立てを行った

ことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生じました

のでお知らせいたします。

記

１．タカハシパール株式会社の概要

(１)商    号 タカハシパール株式会社

(２)所 在 地       神戸市中央区山本通１丁目６－２０

(３)代表者の氏名 髙橋 英二

(４)資   本   金 50 百万円

(５)事 業の内 容       真珠及び真珠宝飾品の加工・卸・輸出・販売

２．タカハシパール株式会社に対する債権の種類および金額

貸出金  2,401 百万円

３．今後の見通し

  上記債権額のうち、担保等により保全されていない部分 503 百万円につきましては、平成 24 年

3月期第 3四半期において必要な処理を行います。

  なお、平成 23 年 11 月 11 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期通期の業績予想には変更は

ありません。

以  上